
　拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。
　さて、クラシックカー＆ヨーロピアンカーによるツアーシリーズ 2008-Vol.4を来る 9月 28日（日）
に、アグリパーク竜王をメイン会場にて開催いたします。今回は、琵琶湖と歴史の近江路を皆様と
ご一緒に楽しく駆け抜けてみたいと思います。
　　今回もクルマを通じて楽しむ事の出来る紳士・淑女の集いの場として…歴史ある街と歴史ある
クラシックカー…お洒落な街とお洒落なヨーロピアンカー…この二つの調和を内外に発信し、新秋の
近江路を皆様颯爽と駆け抜けて頂ければ幸いでございます。
　つきましては、ぜひ皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいます様心よりお待ち申し上げております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

案 内 状

■クラシックカーとヨーロピアンカーによるツアー
　Nippon ClassicCar Rally 2008  兵庫

■日程及び会場：2008 年 12月７日（日）／兵庫・舞子ビラ神戸
※日程及び会場は、変更される場合ございます

 


